1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015г.
                              пгт Кавалерово

                   №537
Об отмене некоторых постановлений администрации
Кавалеровского муниципального района
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 13.02.2009г. №62 «Об утверждении  перечня организаций и индивидуальных предпринимателей, которыми могут предоставляться рабочие места лицам, осужденным к наказаниям в виде исправительных работ».
2. Отменить постановление администрации  Кавалеровского муниципального района от 11.06.2015г. №282 «О внесении изменений в постановление администрации  Кавалеровского муниципального района от 13.02.2009г. № 62 «Об утверждении  перечня организаций и индивидуальных предпринимателей, которыми могут предоставляться рабочие места лицам, осужденным к наказаниям в виде исправительных работ».
3. Отменить постановление администрации  Кавалеровского муниципального района от 28.02.2014г. №92 «Об утверждении вида обязательных работ и определения объектов по отбыванию наказания для осужденных к обязательным работам».

4. Отменить постановление администрации  Кавалеровского муниципального района от 16.05.2014г. №246 «О внесении дополнений в постановление администрации  Кавалеровского муниципального района от 28.02.2014г. №92 «Об утверждении вида обязательных работ и определения объектов по отбыванию наказания для осужденных к обязательным работам».

5. Отменить постановление администрации  Кавалеровского муниципального района от 12.08.2014г. №450 «О внесении изменений в постановление администрации  Кавалеровского муниципального района от 28.02.2014г. №92 «Об утверждении вида обязательных работ и определения объектов по отбыванию наказания для осужденных к обязательным работам».

6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Волкову М.Б. – заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района.
Глава Кавалеровского муниципального
района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

       С.Ю. Зайцев
Верно
Начальник организационно

правового отдела

             О.В. Лада